
 

 

 

 

 第第第第 33333333 回回回回        例例例例    会会会会    報報報報    告告告告        2012012012012222....3333....2222        通算通算通算通算 1111444433333333 回回回回    

    

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘           長倉会長    

    

 

・・・・入 会 記 念入 会 記 念入 会 記 念入 会 記 念 祝祝祝祝    

    長井 一広会員  H20. 3. 7（4年目） 

  

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

・・・・会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様、こんばんは。 

今日は、雛祭り例会と、新入会員、亀岡さんの歓迎

会です。場所も、今回は八千代本店のせいか、多数、

ご参加いただきありがとうございます。 

また、ご家族の皆様におかれましては、日頃より当

クラブの運営にご理解、ご協力をいただきまして、

この場をお借りしまして御礼申し上げます。当クラ

ブ年度は 7月から始まり、下期も 2ヶ月が過ぎ残す

ところ 4ヶ月となりましたが。 

 

今年度は、6月に 30周年記念の式典がございます。 

現在、福井実行委員長を中心に進めておりますが、

ご夫人の方々もお手伝いをいただく事もあるかもし

れませんので、その際には、よろしくご協力くださ

いますようお願いいたします。                                

前回の例会でもご案内いたしましたが、5 月より会

場を東急インに変更することとなり、今後の夜間の

移動例会も固定化される予定です。ロイヤルインに

も、原田さんには、本日、経緯等を伝えております。 

これからは、具体的に新会場側と、詰めていきます

ので進捗は都度ご報告させていただきます。 

本日は、一緒に楽しいひと時を過ごしましょう。 

 

 

 

・・・・幹 事 報幹 事 報幹 事 報幹 事 報 告告告告    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

****    白糠ＲＣ、根室ＲＣより3月プログラムを拝受し

ております。 

****    根室ＲＣより会報を拝受しております。 

****    釧路交響楽団の後援会に、南クラブ11名の参加、

17口の参加を頂きました。協力ありがとう御座い

ました。尚、案内は事務局より郵送されます。 

****    日台友好・絆の桜ツアーのご案内(釧路日台親善

協会・会長清水幸彦)が届いております。 

希望の方は幹事に連絡を 

****    当クラブの例会場について（会長から） 



・・・・委員会報告委員会報告委員会報告委員会報告 

親睦委員会親睦委員会親睦委員会親睦委員会    

・本日のニコニコ献金 

 長井 一広会員  入会記念祝として 

 

 

出席委員会出席委員会出席委員会出席委員会    

会員23名 16名出席 出席率70％ 

 

 

 

・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム    

「「「「    家族同伴家族同伴家族同伴家族同伴雛祭雛祭雛祭雛祭りりりり例会例会例会例会＆＆＆＆新入会員新入会員新入会員新入会員歓迎会歓迎会歓迎会歓迎会    」」」」        

                                                                    担当担当担当担当    親睦活動委員会親睦活動委員会親睦活動委員会親睦活動委員会    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

乾杯の音頭 福井会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新入会員紹介 亀岡会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ゲーム「ピンポン玉箸渡しゲーム」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ゲーム優勝チーム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長倉会長から亀岡新入会員へ記念の花束贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

男性陣から女性陣へ花束贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

男性陣から女性陣へ花束贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

男性陣から女性陣へ花束贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

男性陣から女性陣へ花束贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お子様たちには会長から御菓子を 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お子様たちには会長から御菓子を 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お子様たちには会長から御菓子を 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お子様たちには会長から御菓子を 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

締めの挨拶 木内会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆    

・・・・次回次回次回次回のプログラのプログラのプログラのプログラムムムム 

３月９日（金） 

「 ゴミ、環境問題を考える。 」 

会場 釧路ロイヤルイン11Ｆ 

 担当：環境新世代委員会 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘                                                                    長倉会長 

今週の会報担当：長井一広会員 


